关于双流县第八届学科教学带头人后备人选考察办法的通知
各相关学校：
为了真实了解我县学科带头人后备人选的师德修养、教学能力、教研能力、科研能力及业务素质，为学科带头人的评选提供依据，经县教育局领导同意，由教育局相关科室人员组成考察组对学科带头人后备人选进行现场考察，学科带头人必须年满8年教龄，符合双流县第八届学科带头人应具备的资格条件、基本条件。现将具体办法通知于后，请各校做好相应准备，并给予积极配合。

一、考察领导小组

组  长：刘  伟    局党组书记、局长

副组长：钟  鑑    局党组副书记、党委书记

傅云昌    局党组成员、副局长

成  员：邓伟、周晓兰、廖冬梅、高远荣、江光智、邱刚田

二、时间安排：2014年6月16-25日。

三、材料准备：学历证书、职称证书、近3年年度考核情况，近3年的获奖情况、论文发表等（均要验原件），近3年该教师教学实绩材料（所任班级学科成绩统计，由学校教导处提供并盖公章）。

四、考察方式：一是考核相关材料，填写考察表；二是分别召开行政座谈会、教师座谈会、学生座谈会，了解该教师的师德修养（在外兼职、有偿补课一票否决）、教学能力、教研能力、科研能力、合作能力等修养与素质。

双流县第八届学科教学大比武领导小组办公室

2014年6月15日

双流县第八届教学大比武

学科带头人后备人选考察表
	姓名

	性别

	年龄  教龄

	所在学校

	学科

	学历

	职称

	近3年年度考核

	近三年获奖情况：

论文发表：

	教学实绩：

座谈会记录：

	考察结论：

考察组签名：

双流县第八届学科带头人考察分组情况

	分组情况
	考  察  对  象

	一组（19人）

组长：邓伟

成员：唐翠蓉、付建勇

凌远富、刘晓俐
彭文平
	实验小学（白兰红、谢德林、吴小兰、喻光丽、曾倩、刘隽、周敏、周炜、唐信华、黄荷、林琳）

	东升迎春小学（徐晓莉、王涛）    棠外附小（艮爱丽、郭飞）

	四川大学西航港实验小学（郑生丽、徐融）
 九江小学（祝梅）
     黄水小学（崔秀琼）

	二组（19人）

组长： 周晓兰

成员：丁  凯、冯之刚

李晓玉、谭国庆
曾云莉
	棠湖小学（帅小玲、罗传英、梁圣洁、杨智海峰、罗涛、周亚、温文勤）

	东升小学（罗亚兰、刘霞、黄琴利、李磊、蒋鸿林、白茹、林红霞）

	双华小学（龚能）   黄龙溪学校（钟莉燕）    金桥幼儿园（李隽）

	实验幼儿园（伍曦）    西航港幼儿园（韩萍）

	三组（16人）

组长：高远荣

成员：李久和、冯枝桃
何学茂、滕  刚

	成都电子信息学校（王若琳、杨鸿、邓小兰、孟建、李德生、范文娟、李红丽）

	职业建设技术学校（张玲、张含彬）    成都交通机械技师学院（兰德燕）

	县研培中心（熊斌、高永琼、刘冕、易恩、周玉、屈勇）

	四组（15人）

组长：邱刚田

成员：刘光文、肖念、樊凤玲、杜尚兵
	双流中学（李爱英、彭春晖、罗文平、杨华敏、金兵、卿立华、龙江华）

	艺体中学（邓文兵、张志勇、唐仕刚）    华阳二中（钟健）

	棠中实验校（肖辛晴、刘红玉、李兰）    东升二中（罗强）

	五组（15人）

组长： 江光智
成员： 廖洪森、陈丽
文友贵、陈双
	棠湖中学（贺晓珍、邓天、张睛、张雪梅、蒋洋发、张羽、张怀建）

	棠中初中（陈菊）

	双中实验校（杨雪梅、牟顺成、黄静、屈燕、罗远洋、胡燕、余江）

	六组（16人）

组长：廖冬梅

成员：刘由远、周蓉
司新华、游海峰
	棠外高中（李秀芳、万华、谢建华、陈勇、张泽刚）

	棠外初中部（高燕、陈应飞、王森、王智、李小园、苏宇、杜静、张虔立、刘金莲）

	东升一中（李艾璘、张婷婷）